недополученных доходов при осуществлении образовательной деятельности по 
образовательным программам дошкольного образования, присмотру и уходу за 
детьми, утвержденного постановлением администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа от 27.06.2024 № 1715,  изменение,                        
заменив слова «13 700 (тринадцать тысяч семьсот)» словами «17 000 
(семнадцать тысяч)». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального